Проект

подготовлен отделом молодежной политики Администрации города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменения в постановление Администрации города от 31.10.2019 № 8113
«Об утверждении порядка предоставления грантов в форме субсидий профессиональным образовательным организациям

и образовательным организациям высшего образования, являющимся некоммерческими организациями, по результатам проведения конкурса на лучший молодежный проект по профилактике экстремизма в студенческой среде, адаптации мигрантов из числа студенческой молодежи»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 31.10.2019 № 8113
«Об утверждении порядка предоставления грантов в форме субсидий профессиональным образовательным организациям и образовательным организациям высшего образования, являющимся некоммерческими организациями, по результатам проведения конкурса на лучший молодежный проект по профилактике экстремизма в студенческой среде, адаптации мигрантов из числа студенческой молодежи» изменение, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Томазову А.Н.
Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов
Кузьминых Ольга Александровна

тел. (3462) 52-80-75
Приложение
к постановлению

Администрации города

от__________№______

Состав

экспертной группы по рассмотрению заявок

и принятию решения о предоставлении грантов в форме субсидий
	Лаптев

Евгений Геннадьевич
	-
	начальник отдела молодёжной политики Администрации города, председатель экспертной группы

	Кузьминых

Ольга Александровна
	-
	ведущий специалист отдела молодёжной политики Администрации города, секретарь экспертной группы

	члены экспертной группы:

	Балан

Светлана Александровна
	-
	консультант отдела молодёжной политики Администрации города

	Перунова

Светлана Анатольевна
	-
	начальник отдела по вопросам                                  общественной безопасности управления по обеспечению деятельности административных и других коллегиальных органов Администрации города

	Стрелец

Юрий Юрьевич
	-
	председатель Молодёжной палаты                  при Думе города Сургута                                         (по согласованию)

	Ловыгин

Алексей Георгиевич
	-
	оперуполномоченный уголовного розыска Управления Министерства внутренних дел России по ХМАО-Югре, капитан полиции (по согласованию)